

RECEBEMOS DE BAIÃO-PLAST COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/03/2024 VALOR TOTAL: R\$ 861,55 DESTINATÁRIO: HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI - ESTRADA DOS TRES RIOS 271 LOJA A, 168 - ARAO FREGUESIA (JACAREPAG RIO DE JANEIRO-RJ)

NF-e
Nº. 000.079.282
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BAIÃO-PLAST COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI
R HERCULANO PINHEIRO, 1045
PAVUNA - 21532-440
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.079.282
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3324 0320 1323 1400 0155 5500 1000 0792 8210 0000 0017

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ. TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333240076394929 - 22/03/2024 18:19:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

86686813

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

20.132.314/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI

CNPJ / CPF

27.723.125/0001-04

DATA DA EMISSÃO

22/03/2024

ENDEREÇO

ESTRADA DOS TRES RIOS 271 LOJA A, 168 - ARAO

BAIRRO / DISTRITO

FREGUESIA (JACAREPAG)

CEP

22755-001

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

22/03/2024

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX
2111111111

INSCRIÇÃO ESTADUAL

87359433

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:56:15

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 19/04/2024
Valor R\$ 861,55

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
839,47	167,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,60	861,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	222,10	25,84	861,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

23

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01.0561	DESINFETANTE CORDEX LAVANDA 5LT FCP: BC=R\$61,36 PC= 2% VL=R\$1,23 pFcp=2,00% vFcp=1,23	38089429	000	5102	UN	8,0000	7,6700	61,36	0,00	61,36	12,27		20,00	
01.0751	FILME PVC INDUSTRIAL 38CM X 0,09 X 1000 METROS FCP: BC=R\$677,76 PC= 2% VL=R\$13,56 pFcp=2,00% vFcp=13,56	39211200	000	5102	CX	8,0000	84,7200	677,76	0,00	677,76	135,55		20,00	
01.1123	HIPOCLORITO DE SODIO 12% 5LT - CORDEX FCP: BC=R\$100,35 PC= 2% VL=R\$2,01 pFcp=2,00% vFcp=2,01	38089429	000	5102	UN	5,0000	20,0700	100,35	0,00	100,35	20,07		20,00	
01.0939	RODO 060 CM MADEIRA MEDIO	96039000	060	5405	UN	2,0000	11,0400	22,08	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$82,58 Federal, R\$139,52 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO (RJ) Email do Destinatário: contato@distribuidorabaiao.com.br
Inf. fisco: FCP: BC=R\$839,47 VL=R\$16,80

RESERVADO AO FISCO